
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
       Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложения № 13/, прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 273 

гр. Левски, 29.04.2021г.           
 
 
относно: Отдаване под наем на земеделски земи от общинския поземлен фонд 
на безимотни и малоимотни граждани през стопанската 2021/2022г.  
 

На основание чл. 86   от Наредба № 4 за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с общинско имущество 
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :    

 
   Актуализира списъка със земеделски земи, общинска собственост, 

които ще се отдават под наем на безимотни и малоимотни граждани през 
стопанската 2021/2022г., както следва: 
 
 

 
с. Градище 

 

 
№ 

 
ИМОТ № 

 
М Е С Т Н О С Т  

 
НАЧИН НА ТРАЙНО 

ПОЛЗВАНЕ 

 
КАТЕГОРИЯ 

 
ПЛОЩ  
/ДКА/ 

1 17556.359.1
9 

Ергича Нива ІІІ 5,998 
 

2 17556.351.2
0 

Липито пътя Нива ІІІ 14,292 
 

СБОР: 20,290 

 
 

 
с. Изгрев 

 

 
№ 

 
ИМОТ № 

 
МЕСТНОСТ 

 
НАЧИН НА ТРАЙНО 

 ПОЛЗВАНЕ 

 
КАТЕГОРИЯ 

 
ПЛОЩ 
/ДКА/ 

1 32531.31.50 Българенска бара Нива ІѴ 5,000 
 

СБОР:  5,000 

 



 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
РАЛИЦА ЦВЕТАНОВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Ралица Цветанова:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


